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Forma patvirtina
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V-



(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma)
		
2020 ___m. balandžio 03_____________ d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr.S-530
		
Vykdytojas: Lietuvos sportinių šokių federacija, į.k. 190748215, Žemaitės g.6, Vilnius, mob. Tel. 860025349                                                                                                        	office@dancesport.lt	
(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)
		
		
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, ĮVYKDYMO I PUSMEČIO ATASKAITA
2020___ -_07__-_07  Nr. 1__
(ataskaitos sudarymo data ir numeris)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Eil. Nr.
	Programos priemonės pavadinimas
	Vykdymo data
	Vykdymo vieta*
	Planinė vertinimo kriterijaus reikšmė
	Faktinė vertinimo kriterijaus reikšmė
	Pastabos

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	 Lietuvos 10 šokių čempionatas
	 2020 02 01
	 Alytus
	 600
	610 
	 

	 2.
	 Mokomoji treniruočių stvykla
	 2020 01 12
	 Ukmergė
	90 
	96 
	 

	 3.
	 Jaunimo 10 šokių Europos čempionatas
	 2020 03 06-09
	 Brno
	3 
	3 
	Gediminas Galčius – Ezė Gusčiūtė, 14 vieta iš 26 dalyvių iš 26 šalių. 

	 4.
	 Nuotolinis seminaras LSŠF treneriams ir šokėjams
	 2020 05 18-19
	 Lietuva
	500 
	430 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	*Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys.

	Gneralinė sekretorė  
	
	 Vida Salomėja
	 Kanišauskienė
	 
	

	(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V. 
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)
	
	(vardas, pavardė, parašas) 

	

	



